



T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI
AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU

KARAR

TOPLANTI TARİHİ VE NO : 08.05.2015 - 96
KARAR TARİHİ VE NO : 08.05.2015 - 3883

20.00.840

Toplantı Yeri
AYDIN

Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Pamukkale (Hierapolis) Antik Kenti, I. Derece Arkeolojik Sit ve I. Derece Doğal Sit Sınırları içerisinde bulunan ve Özel Çevre Koruma Bölgesinde kalan alan içerisindeki kuzeyde kalan su deposu üzerinde, Seyir terası bölgesinde, güney kapı otopark bölgesinde ve Kocaçukur suni göletin kuzeyinde birer adet portatif güvenlik mobosu kabini yerleştirilmesi ile travertenlere güneyden ulaşan toprak yürüme yolunun travertenle bulunduğu bölgede ziyaretçilerin ayakkabılarını rahatça giyip çıkarabilmesi için portatif olarak ahşap malzemenen 5 metre x 11.30 metre ebatlarında ve üzerinde oturma banklarının yerleştirilmesine ilişkin TÜRSAB Seyahat Acentaları Hizmetleri Ticaret Limited Şirketi'nin 21.01.2015 tarihli talep yazısı üzerine Denizli Müze Müdürlüğü Uzmanlarınca hazırlanan 05.02.2015 tarihli rapor ve eki belgelerin sunulduğu Denizi İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün 13.02.2015 tarih ve 728 sayılı yazısı ve Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü Uzmanlarınca hazırlanan 05.05.2015 tarih ve 2441 kayıt numaralı rapor okundu. Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeler üzerinden yapılan incelemeler ve görüşmeler sonu

Denizli İli, Pamukkale İlçesi, Pamukkale (Hierapolis) Antik Kenti, I. Derece Arkeolojik Sit ve I. Derece Doğal Sit Sınırları içerisinde bulunan ve Özel Çevre Koruma Bölgesinde kalan alan içerisinde kuzeyde kalan su deposu üzerinde, Seyir terası ile güney kapı girişi otopark bölgesinde ve Kocaçukur suni göletin kuzeyindeki yeşil alanda birer adet portatif güvenlik mobosu kabini yerleştirilmesi ile travertenlere güneyden ulaşan toprak yürüme yolunun travertenlerle bulunduğu bölgede ziyaretçilerin ayakkabılarını rahatça giyip çıkarabilmesi için portatif olarak ahşap malzemenen 5 metre x 11.30 metre ebatlarında ve üzerinde oturma banklarının yerleştirilmesine ilişkin talebin uygun olduğuna, uygulamanın zeminde kazı yapılmaksızın ve portatif olarak ilgili Müze Müdürlüğü denetiminde yapılabileceğine, uygulama sonuçlarına ilişkin hazırlanacak teknik rapor ve fotoğraflarının Kurulumuza iletilmesi gerektiğine karar verildi.